
GOLFIN  KAUPUNGINMESTARUUSKILPAILUT  
2.-­3.7.2010  
MERI-­TEIJO  GOLF  ja  SALO  GOLF  
  
  
  
Kilpailumääräykset  
  
Osallistumisoikeus   Kilpailuun  ovat  oikeutettuja  osallistumaan  kaikki  Meri-­Teijo  Golfin,  Salo  

Golfin  ja  Wiurila  Golf  &  CC:n  jäsenet  sekä  Salossa  kirjoilla  olevat  muiden  
seurojen  jäsenet.  Kaupunginmestaruuspalkinnot  jaetaan  kuitenkin  Salossa  
kirjoilla  olevien  pelaajien  kesken.  

  
Ilmoittautuminen     Ilmoittautuminen  Meri-­Teijolle  viimeistään  30.6.2011  klo  12.00  mennessä  

joko  sähköpostilla  caddie@meriteijogolf.com  tai  puhelimitse  (02)  736  39  55.   
  
Pelimuoto        Lyöntipeli  scratch,  36  (18  +  18)  reikää  
  
Sarjat        Miehet       yleinen,  backtee     Miehet  55     klubitee  

Naiset     yleinen,  backtee       Miehet  65     klubitee  
Junnut  18     yleinen,  klubitee       Naiset  50       klubitee       

  Naiset  60       klubitee    
          
  
Sarjojen  osallistujamäärä  on  min.  kuusi  pelaajaa.  Jos  määrä  ei  täyty,  sarjaa  
ei  pelata.  
  

Pelijärjestys     Molempina  päivinä  ensimmäiset  lähdöt  ovat  klo  9.00.  Lauantaina  (MTG)  
pelataan  sarjoittain  järjestyksessä  tytöt,  pojat,  naiset  60,  miehet  65,  naiset  
50,  miehet  55,  naiset  ja  miehet.  Sunnuntaina  (SaG)  pelataan  
päinvastaisessa  järjestyksessä.  Lauantain  lähtöjärjestys  arvotaan  ja  
sunnuntaina  pelataan  käännetyssä  tulosjärjestyksessä  lauantain  tulosten  
perusteella.  

  
Kilpailumaksu     Kilpailijoilta  ei  peritä  kilpailumaksua. Osallistua  voivat  myös  Salossa  kirjoilla  

-­
50%).  

  
Paikallissäännöt     Kilpailussa  on  voimassa  Suomen  Golfliiton  pysyväissäännöt.  

Kenttäkohtaisista  paikallissäännöistä  tiedotetaan  kilpailupäivänä.     
  
Tuloskortit     Tuloskortin  pelaajat  saavat  molempina  päivinä  ilmoittautumisen  yhteydessä  

caddiemasterilta.  Kierroksen  jälkeen  kortit  palautetaan  allekirjoitettuna  
samaan  paikkaan.  

  
Tasatilanteet     Tasatilanteessa  kaikkien  sarjojen  voitto  ratkaistaan  sunnuntaina  Salo  

Golfissa  suddendeath  menetelmällä  pelaten  väyliä  10,  11,  17  ja  18  
ratkaisuun  saakka.  Muiden  sijoitusten  osalta  tasatilanteet  ratkaistaan  
matemaattisen  menetelmän  mukaan.  

  
Epätietoisuus  
säännöistä     Mikäli  pelaajalle  tulee  tilanne,  jossa  hän  ei  ole  varma  sääntöjen  mukaisesta  

menettelystä  eikä  tuomaria  ole  välittömästi  saatavissa  paikalle,  on  hänen  
pelattava  reikäväli  loppuun  kahdella  pallolla  ja  ennen  tuloskortin  
palauttamista  tuotava  asia  tuomarin/kilpailutoimikunnan  ratkaistavaksi.  

  
Harjoittelu     Kilpailukentällä  harjoittelu  on  kilpailupäivänä  ennen  kisastarttia  kielletty.  
  
Palkinnot        Kaikkien  sarjojen  voittajat  palkitaan  kiertopalkinnolla  ja  kolme  parasta  

kaupunginmestaruusmitaleilla.  Ei-­  salolaisista  palkitaan  jokaisen  sarjan  paras  
mitalilla.  

  
Järjestäjäni  toimivat  Salon  kaupunki  ja  Salon  golfseurat:  Meri-­Teijo  Golf,  Salo  Golf  ja  Wiurila  
Golf  &  Country  Club  sekä  kenttäyhtiöt  


